

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL PUERTO TRIUNFO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013666100003147
DEMANDADO: SERVICIOS Y SUMINISTROS SAS
Medellín, 31 de julio del año 2023

RADICADO: 2022-00032-00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta		4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>		(Hoy)	31-jul-23	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Comercial	X
			Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$20.000.000,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
19-ene-22	31-ene-22		1,5			20.000.000,00			Valor	Folio	0,00	20.000.000,00
19-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		20.000.000,00	12	158.206,04			158.206,04	20.158.206,04
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		20.000.000,00	30	408.369,83			566.575,87	20.566.575,87
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		20.000.000,00	30	411.769,44			978.345,31	20.978.345,31
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		20.000.000,00	30	423.321,47			1.401.666,78	21.401.666,78
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		20.000.000,00	30	436.380,05			1.838.046,84	21.838.046,84
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		20.000.000,00	30	449.934,77			2.287.981,61	22.287.981,61
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		20.000.000,00	30	467.079,79			2.755.061,39	22.755.061,39
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		20.000.000,00	30	485.028,87			3.240.090,27	23.240.090,27
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		20.000.000,00	30	509.643,04			3.749.733,31	23.749.733,31
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		20.000.000,00	30	530.565,64			4.280.298,95	24.280.298,95
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		20.000.000,00	30	552.368,21			4.832.667,16	24.832.667,16
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		20.000.000,00	30	586.513,44			5.419.180,60	25.419.180,60
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		20.000.000,00	30	608.216,49			6.027.397,08	26.027.397,08
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		20.000.000,00	30	632.158,10			6.659.555,18	26.659.555,18
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		20.000.000,00	30	643.838,83			7.303.394,01	27.303.394,01
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		20.000.000,00	30	653.517,54			7.956.911,55	27.956.911,55
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		20.000.000,00	30	633.755,22			8.590.666,76	28.590.666,76
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		20.000.000,00	30	624.686,86			9.215.353,62	29.215.353,62
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		20.000.000,00	30	617.543,60			9.832.897,22	29.832.897,22
								9.832.897,22			9.832.897,22	29.832.897,22

CAPITAL	\$ 20.000.000,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 9.832.897,22
INTERESES CORRIENTES	\$ 1.272.672,00
TOTAL	\$ 31.105.569,22